
 

 
Strana 1 

SMLOUVA  O  DÍLO  č. 7/2018 
 

Objednatel:    Domov sociálních služeb Slatiňany                            
     Klášterní 795, 538 21 Slatiňany 

zastoupený:               Ing. Miroslav Kubín, ředitel      

bankovní spojení:                  KB Chrudim a.s. 

č. účtu:           17230531/0100 

IČO:                      15053814        

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

        a) smluvních -              Ing. Miroslav Kubín     

                                       b) technických -           Ing. Petr Křivský            

E-mail:          dss@dss.cz 
      

Zhotovitel:  ETS, spol. s r. o. 
Fibichova 196,537 01 Chrudim  

Zastoupený:              Ing. Oto Adamec, jednatel společnosti 

Bankovní spojení:           KB Chrudim a.s. 

č. účtu:          420847-531/0100 

IČO:          45534861     

DIČ:                 CZ45534861  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

        a) smluvních -           Ing. O. Adamec      

        b) technických -         Ing. O. Adamec               

E-mail:          adamec@ets-chrudim.cz 

 

 

 uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně-

ní (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o dílo 

I. 

 Předmět díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést za podmínek touto smlouvou stanovených kompletní dodávku 

a zhotovení díla „Rekonstrukce elektroinstalace dílen ve II. NP, ul. Vítězství 115/A,538 21 

Slatiňany“ dle nabídky č.12/2018 ze dne 10. 10. 2018.   

2. Při realizaci díla musí být dodržena veškerá ustanovení příslušných vyhlášek, obecně technic-

ké požadavky na výstavbu v platném znění a bude realizováno plně v souladu s normami ČSN 

platnými v době provádění díla, které obě strany této smlouvy sjednávají za závazné. 

II. 

 Cena za provedení díla 

1. Cena za provedení díla mezi smluvními stranami je cenou maximální, nejvýše přípustnou pro 

tuto zakázku:  

 

 



 

 
Strana 2 

Cena díla bez DPH:                   175 670,27       

DPH 15 %              26 350,54      

Cena díla celkem včetně DPH                                                               202 020,81   Kč 

 

Odběratel potvrzuje, že si od zhotovitele objednává stavební nebo montážní práce 

(odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43) a že si je vědom toho, 

že zhotovitelem budou tyto práce fakturovány v režimu přenesené daňové povinnosti podle 

ustanovení §92 e zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

2. Cena za provedení díla podle této smlouvy byla sjednána s přihlédnutím k rozsahu a množství 

zabezpečovaných prací. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mo-

hou mít jakýkoliv vliv na rozsah a cenu prací a tyto okolnosti do ceny zakalkuloval. 

 

III. 

 Termín splnění díla 

     Celková doba realizace:                                                                                                 

Zahájení díla:                  11.2018 

Dokončení díla:                 01.2019 

Staveniště bude zhotoviteli předáno do 3 dnů od podepsání smlouvy o dílo. 

Zhotovitel se zavazuje uvedené dílo provést v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje 

toto dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. 

 

IV. 

 Platební podmínky 

1. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne prokázaného doručení. Faktura bude v příloze obsahovat 

objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací.  

2. V případě neproplacení faktury ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

3. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohu.  

 

V. 

 Odpovědnost za vady - záruka 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo viz čl. I. záruku po dobu 60 měsíců (dodávaný materiál - 24 

měsíců). Záruční lhůta počíná dnem následujícím po předání díla zhotovitelem.    

2. Obě strany se dohodly, že práva a povinnosti z odpovědnosti za vady, vyplývající z této 

smlouvy se budou přiměřeně řídit občanským zákoníkem. 

3. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou 

dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené svojí sta-

vební a jinou činností i třetí osobě. Případné vady na předmětu díla (viz čl. I.) bude objednatel 



 

 
Strana 3 

oznamovat zhotoviteli doporučeným dopisem, ve kterém vady  popíše.  Zhotovitel je povinen 

do 15 ti dnů od doručení reklamace vady odstranit.  

4. Jestliže zhotovitel nesplní termín dokončení díla stanovený čl. III. této smlouvy o dílo, je po-

vinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla vč. DPH za každý zapo-

čatý den prodlení.   

 

 VI. 

 Další ujednání 

1. Na právní poměry, touto smlouvou výslovně neupravené se vztahují příslušná ustanovení 

občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svým 

podpisem. 

3. Smlouva se sepisuje ve 4 vyhotoveních, zhotovitel obdrží 2 vyhotovení a objednatel 2 vyho-

tovení.   

4.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému  

     veřejné správy - Registru smluv. 

 
5.  Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu   

     veřejné správy v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  

     smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

6.  Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 platného zákona o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní DSS   

     Slatiňany. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě nesplnění této zákonné povinnosti do tří  

     měsíců od podpisu smlouvy je smlouva bez dalšího zrušena od samého počátku. 

 

Ve Slatiňanech dne:  1. 11. 2018     

 

  V Chrudimi dne:  1. 11. 2018 

 

Za objednatele:              Za zhotovitele:  

 

 

.....................................................................           ........................................................................... 

      Ing. Miroslav Kubín                                               Ing. Oto Adamec, jednatel společnosti 

                ředitel                                                                 ETS, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 


